
UCHWAŁA NR 16.VIII.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 89.V.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 października 
2024 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Wiązowna na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wiązowna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 89.V.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Wiązowna na lata 2024-2028. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr 89.V.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej dla Gminy Wiązowna na lata 2024-2028 zawiera zapis, że wchodzi w życie „po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego". Wojewoda 
Mazowiecki w ramach nadzoru prawnego wskazał ten zapis jako nieprawidłowy i zalecił uchylenie 
wadliwie podjętej uchwały. 

Po uprawomocnieniu się niniejszej uchwały, Radzie Gminy zostanie przedłożony projekt uchwały 
przyjmujący Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej dla Gminy Wiązowna na lata 2024-2028. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 16.VIII.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


